
Bodstöm, Guillou, Anka & Morgan gör revyn ... 
Sveriges största nyårsrevy är på gång igen och har i dagarna börjat repetera. 
Vinterns revy är självklart inspirerad av både svininfluensan och den kungliga 
kärleksyran som just nu flödar över landet. Fokus i år ligger också på ett riktigt 
dreamteam i form av kända namn som t ex Wanja Lundby-Wedin, Anna Anka och 
Jan Guillou i ett gott sällskap med Obama och Ullareds-Morgan.  

Falkenbergsrevyn bjuder i vinter på vår 13:e nyårsrevy sedan starten i Falkenberg 1998. Årets revy 
har fått namnet ”Kärleksfeber – en revy med knorr!” och det utlovas mycket kärlek och många 
poängfyllda knorrar. Självklart kommer revyn att driva med Volvos Kina-affär och regionalt lyfts 
sjukhussoppan i Varberg, ständigt aktuella Gekås Ullared samt de numera så omtalade hattarna i 
Laholm fram. Självklart hyllar vi också Mickael Jackson och vi gör det på vårt eget sätt.  

– Det är alltid lika kul att göra nyårsrevy och det är en ynnest att få föra denna tradition vidare. Vårt 
mål är att modernisera revykonsten och strävar efter att bjuda på en hemmagjord fräck show med 
alltifrån satiriska texter, bra sång och musik, snygg scenografi och läckert ljus samt riktigt mycket 
skratt, säger Magnus Wernersson som är producent för Falkenbergsrevyn samt delägare tillsammans 
med Håkan Runevad och Bertil Schough. Den sistnämnde är för övrigt den i ensemblen som gjort 
flest föreställningar. Inför årets säsong startar han på 996 men redan lördagen den 8 januari når han 
1 000 gjorda föreställningar.

Falkenbergsrevyns ensemble har precis inlett en dryg månad av heltidsrepetitioner. Totalt är det ett 
25-tal nyskrivna nummer som ska repeteras under regissör Björn Holmgren och koreograf Anette 
Cortese ledning. Att göra en ny revy kräver mängder av skriv- och repetitionstimmar. Totalt träffas 
ensemblen ungefär 50 kvällar eller heldagar från den 13 augusti och fram till premiären den 
5 januari.

Förra revyn blev en av de publikmässigt största någonsin med över 24 000 besökare. Intresset är 
fortsatt stort och redan har drygt 12 000 eller över hälften av förra årets publik köpt biljetter. Från 
scen möter publiken samma gäng som senast med Lena Petersson, Eva-Lotta Bernström, Liselotte 
Johansson, Beppe Wackelin, Bernt Bengtsson, Bengt Ivarsson, Peter Ringdahl, Bertil Schough och 
Håkan Runevad. 

– 2009 har så här långt varit ett mycket bra revyår. En lustig iakttagelse är att årets händelser kanske 
är mer personinriktade än någonsin. Väldigt många händelser är starkt kopplade till olika personer 
som t ex bonusdebatten och Wanja Lundy-Wedin, KGB och Jan Guillou, Anna Anka och modern 
kvinnosyn, fredspriset och Obama, fotbollslandslaget och Erik Hamrén, dubbelarbete och Thomas 
Bodström för att inte tala om Gekås Ullared och Morgan, reflekterar Magnus Wernersson som 
fortsätter:

– Svininfluensan är självklart ett tacksamt ämne även om det varit lite svårt att veta hur vi ska tackla 
det då det är en pågående process. Än så länge har vi själva klarat oss men jag lovar att vi kommer att 
hänga på låset när det blir dags att även låta vår generation vaccinera sig. Dels för att vi självklart 
vill skydda oss själva men också för att få ytterligare intryck till revyn.

– Årets föreställning kommer att bli riktigt bra och är fylld med en massa härlig kärlek, avslutar 
Magnus Wernersson.

För mer information
Kontakta Magnus Wernersson på tel. 0346-120 29 (arb.) eller 070-53 838 86. 
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